ULN2003A
达林顿阵列功率驱动集成电路
产品说明
ULN2003A是高耐压、大电流达林顿陈列，由七个 NPN 达林顿
管组成。所有单元共用发射极，每个单元采用开集电极输出。每
一对达林 顿都串联一个 2.7K 的基极电阻，直接兼容 TTL 和 5V
CMOS 电路，可以直接处理原先需要标准逻辑缓冲器来处理的数

 可与 TTL、CMOS、PMOS 直接连接
 内置钳位二极管适应感性负载
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ULN2003AN DIP-16 ULN2003A 管装 1000 只/盒
ULN2003AM/TR SOP-16 ULN2003A 编带 2500 只/盘
ULN2003AMT/TR TSSOP-16 ULN2003A 编带 2500 只/盘
ULN2003ALQ/TR QFN-16 3*3 2003A 编带 5000 只/盘
ULN2003AMS/TR QSOP-16 2003A 编带 2500 只/盘
应用
 继电器驱动
 直流照明驱动
 步进电机驱动